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Federagdo de Automobilismo de Séo Paulo
i i
6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
i
PROMOCIONAL Autodromo VeloCitta 3,430 km ._._.
40 TREINO 28/08/2025 16:40 . .....
Practice (40:00 Time) started at 17:04:38 . .
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(41)
1 28.614 41.157 1:41.068 +12.689 17:06:25.253
2 27.878 25.843 38.261 1:31.982 +3.603 17:07:57.235
3 26.549 25.299 37.681 1:29.529 +1.150 17:09:26.764
4 26.266 24.968 37.227 1:28.461 +0.082 17:10:565.225
5 26.132 24.950 37.344 1:28.426 +0.047 17:12:23.651
6 26.329 24914 38.484 1:29.727 +1.348 17:13:53.378
7 26.354 24.940 37.629 1:28.923 +0.544 17:15:22.301
p8 26.237 24.940 6:56.178 +5:27.799 17:22:18.479
9 27.480 41.081 1:41.013 +12.634 17:23:59.492
10 28.247 26.400 38.539 1:33.186 +4.807 17:25:32.678
1" 26.702 25.172 37.666 1:29.540 +1.161 17:27:02.218
12 26.268 24.816 37.295 17:28:30.597
13 26.167 25.117 37.421 1:28.705 +0.326 17:29:59.302
14 26.268 24974 37.271 1:28.513 +0.134 17:31:27.815
15 30.361 30.530 43.056 1:43.947 +15.568 17:33:11.762
16 26.511 24.962 38.462 1:29.935 +1.556 17:34:41.697
p17 26.442 25.041 4:26.324 +2:57.945 17:39:08.021
18 25.875 37.998 1:33.820 +5.441 17:40:41.841
19 26.475 25.120 37.784 1:29.379 +1.000 17:42:11.220
20 26.428 25.089 37.405 1:28.922 +0.543 17:43:40.142
(9)ALDO
1 29.799 44.974 1:49.867 +9.412 17:07:00.384
2 31.801 29.269 43.330 1:44.400 +3.945 17:08:44.784
3 31.734 28.748 42.505 1:42.987 +2.532 17:10:27.771
4 31.663 30.277 42.959 1:44.899 +4.444 17:12:12.670
5 31.247 29.043 43.013 1:43.303 +2.848 17:13:55.973
6 30.961 29.312 43.363 1:43.636 +3.181 17:15:39.609
7 31.307 28.705 43.068 1:43.080 +2.625 17:17:22.689
8 30.350 5:08.896 +3:28.441 17:22:31.585
9 31.363 29.307 42.990 1:43.660 +3.205 17:24:15.245
10 31.006 28.961 43.014 1:42.981 +2.526 17:25:58.226
1 30.990 29.296 41.997 1:42.283 +1.828 17:27:40.509
12 30.206 28.654 42.433 1:41.293 +0.838 17:29:21.802
13 31.003 28.446 41.904 1:41.353 +0.898 17:31:03.155
14 30.515 28.630 41.904 1:41.049 +0.594 17:32:44.204
15 30.907 28.981 42.381 1:42.269 +1.814 17:34:26.473
16 30.108 27.849 42.498 17:36:06.928
17 30.155 28.846 42.070 1:41.071 +0.616 17:37:47.999
18 30.795 28.852 42.432 1:42.079 +1.624 17:39:30.078
19 30.671 28.768 42.255 1:41.694 +1.239 17:41:11.772
20 30.468 28.671 41.845 1:40.984 +0.529 17:42:52.756
21 30.332 28.391 42.454 1:41.177 +0.722 17:44:33.933
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